POMPE A PALETTE
VANE PUMPS VCC
2 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
POMPA A PALETTE
VANE PUMP
28  C  C  XX  XX  X  X  X  X  X  0
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
DIN 5462 SE  -  SAE B
VCC
NEUTRO
TIPO DI ATTACCO PORTE = vedi tabella 4 (pag. 8)
PORT FITTINGS = see table 4 (page 8)
FLANGIA DI COLLEGAMENTO / CONNECTION FLANGE
G = DIN 5462 SE
M = SAE B
TIPO DI ALBERO = vedi tabella 2 (pag. 4-5)
SHAFT TYPE = see table 2 (page 4-5)
ROTAZIONE / ROTATION
vista dall’albero / view on shaft end
R = ORARIO / CLOCKWISE
L = ANTIORARIO / ANTICLOCKWISE
DIMENSIONE CARTUCCIA P2 (lato coperchio) = vedi tabella 1 (pag. 3)
P2 CARTRIDGE SIZE (cover side) = see table 1 (page 3)
DIMENSIONE CARTUCCIA P1 (lato albero) = vedi tabella 1 (pag. 3)
P1 CARTRIDGE SIZE (shaft side) = see table 1 (page 3)
POMPA A PALETTE
VANE PUMP VCC G VCC M
TIPO DI CARTUCCIA P1 / P1 CARTRIDGES TYPE
C = FINO A 100 CC/GIRO / UP TO 100 CC/REV
TIPO DI CARTUCCIA P2 / P2 CARTRIDGES TYPE
C = FINO A 100 CC/GIRO / UP TO 100 CC/REV
ORIENTAMENTO DELLE BOCCHE = vedi tabella 3 (pag. 6-7)
PORT ORIENTATIONS = see table 3 (page 6-7)
VCC G
DIN 5462 SE
VCC M
SAE B
DIAGRAMMI / DIAGRAMS
PERDITE INTERNE (TIPICHE)
INTERNAL LOSSES (TYPICAL)
PERDITA DI POTENZA IDROMECCANICA (TIPICA)
LOSS OF HYDROMECHANICAL POWER (TYPICAL)
LIVELLO DI RUMORE (TIPICO)
NOISE LEVEL (TYPICAL)
n = 1000 giri/m
in / r.p
.m.
0 10 100
Pressione / Pressure p [bar]
Lp
. L
iv
el
lo
 d
i r
um
or
e
/ N
oi
se
 le
ve
l [
db
(A
)]
1
m
 IS
O
44
12
50 140 175 210 240
60
65